
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский государственный политехнический колледж» 

(ОБПОУ «КГПК») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

01 сентября 2025 г.                                                                                        № 194 

г. Курск 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 В соответствии с Положением об академическом отпуске обучающихся 

в областном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

«Курский государственный политехнический колледж», утвержденным 

приказом директора колледжа от 30.08.2019 г. № 918, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 [Данные скрыты], поименный номер 28400, студенту группы ПБ-37, 

обучающемуся на бюджетной основе по специальности 20.02.04 Пожарная 

безопасность, предоставить академический отпуск по состоянию здоровья на 

период с 01.09.2025 по 01.09.2026.  

   

Основание: 1. заявление студента [Данные скрыты]; 

 2. справка ОБУЗ «ОКПТД» от 19.08.2025 г. 

   

   

           

Директор                                                                                             О.И. Морозова 
 

 

 

 

Шафоростова О.Н. 

 


